
UCHWAŁA  nr. II/12/2006 
Rady Gminy Wierzbica z dnia 05 grudnia 2006 roku

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Wierzbica uchwala co następuje:

§1.

Powohije się Komisję Rewizyjną w składzie :

1.   Maciej Adamiec
2.   Marian Brusik
3.    Elżbieta Kawaiec

§2.

Na Przewodniczącego komisji powołuje się Panią Elżbietę Kawaiec,
a na jego zastępcę  Pana Mariana Brusika

    §3.  
    Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.


